Situacao Atividades Complementares segunda-feira, |5 de dezembro de 2025

18:22:58
Matricula  Nome Carga Minimo Atividades  Carga Horaria Data Ultima
Horaria Obrigatorias Total Entrega
Aceita

300127X  Alicia Alves da Silva 292 Cumprido Cumprida 12/06/2022
3010651 AMANDA TRINDADE DE 160 Cumprido Cumprida 05/12/2022

SANTANA ELISIARIO
1780301 Ana Carolina de Lima Angelo 216 Cumprido Cumprida 22/06/2020
1780361 Anderson dos Santos 237 Cumprido Cumprida 10/12/2025
3011658 Arthur José Cardoso dos Santos 170 Cumprido Cumprida 28/08/2024
3010384 Arthur Ramos Pereira 181 Cumprido Cumprida 27/11/2023
3006832 Bianca Dias da Silva 177 Cumprido Cumprida 01/03/2024
3015483 Bruno Gobato Simoes 221 Cumprido Cumprida 28/08/2024
1780158 Caio Vinicius Carvalho Pereira Britto 216 Cumprido Cumprida 22/03/2023
3007863 Carolina Barusso de Oliveira 207 Cumprido Cumprida 27/11/2023
3010431 DANIEL SETTE SILVA 232 Cumprido Cumprida 21/12/2024
3000664 Daniel Vinicius dos Santos 252 Cumprido Cumprida 05/12/2022
3004431 Davi da Silva Barbosa 200 Cumprido Cumprida 27/11/2023
3015025 Eduardo Nunes Knoeller 190 Cumprido Cumprida 23/06/2025
1780051 Eloisa Vitoria Andrade Santos 215 Cumprido Cumprida 23/06/2025
301164X  Felipe Bracco Donatelli Muro 194 Cumprido Cumprida 21/12/2024
3003078 Felipe da Silva Mendes 197 Cumprido Cumprida 29/05/2023
3021513 Felipe Diniz Lima 253 Cumprido Cumprida 23/06/2025
3005666 Felipe Ishii Pires Ribeiro 202 Cumprido Cumprida 03/04/2025
3018261 Fuyuki Murassawa Muzy do Espirito 180 Cumprido Cumprida 21/12/2024

Santo
3010678 GABRIEL DINIS VIANA 197 Cumprido Cumprida 17/10/2024
3014908 Gabriel Guimaraes Moia 175 Cumprido Cumprida 10/12/2025
3001318 Gabrielle Profeta Rodrigues Nicolini 176 Cumprido Cumprida 27/11/2023
3003299 GABRYEL HENRIQUE SANTOS 235 Cumprido Cumprida 10/12/2025

CARVALHO
3006719 Giovanna Fernandes D Angelo 210 Cumprido Cumprida 23/06/2025
1780387 Giovanna Nakamura Pinto 198 Cumprido Cumprida 05/12/2022
3001288 Giovanni Gongalves Bovolato 240 Cumprido Cumprida 27/11/2023
3003957 Guilherme Cardoso da Silva 188 Cumprido Cumprida 05/12/2022
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Matricula

3003167

300188l

3007677
3003701

301486X
3007618
3011615
3015262
3010325
3022382
3003931

3015068
3001261

3011674
3016722
3004945
3010317
3000613

3007979
1780123
3005038
1780379
1780034
3000621
3005143
3003191
3005089
1780115

3004139

Nome

Guilherme de Almeida Rey Dominguez

Gustavo Costa Pereira da Silva
Gustavo Ferreira Vicentine

Heitor Giatte da Costa

Henrique Bach Menegatto

Isabela Regina Lourengo dos Santos
Joao Gabriel de Souza Bitencourt
Joao Pedro Alves Rodrigues

Joao Victor de Souza Prado Siqueira
Joao Vitor de Lima Silva

José Mario Dionizio Junior

Kaué Silva dos Santos

Kawan Trindade Lessa Paulo
Larissa da Silva Santos

Leonardo de Souza Camargo
Leonardo Linconl Nunes Knoeller
LUCAS BERTALIA SANTOS

Lucas Paraventi Gomes Cardim de
Medeiros

Luccas Matheus Sousa Pereira
Marcos Carneiro Rodrigues
Maria Eduarda Bento Camboim
Marly Nascimento Salles Passos
Matheus Neri dos Reis

Michel Platini Bilitardo dos Santos
Mylena Ribeiro Francischini
Nayra Hannah de Lira Soares
Nilson Ferreira Neto

Pedro Henrique Ferreira do
Nascimento

Raimundo Eider Figueredo Sobrinho

Carga
Horaria
Aceita

173

201
198
190
216
210
231
224
171
165
232
204
215
239
234
198
164
221

178
202
168
181
249
211
184
195
163
192

251

Minimo Atividades

Obrigatorias

Cumprido

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumeprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
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Carga Horaria

Total

Cumprida

Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida

Cumprida

Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida

Cumprida

Cumprida

Data Ultima
Entrega

27/11/2023

05/12/2022
12/06/2022
12/06/2022
28/08/2024
27/11/2023
28/08/2024
21/12/2024
29/05/2023
10/12/2025
12/06/2022
10/12/2025
27/11/2023
21/12/2024
28/08/2024
10/08/2024
10/12/2025
05/12/2022

27/11/2023
05/12/2022
23/06/2025
05/12/2022
22/12/2020
27/11/2023
27/11/2023
23/06/2025
12/09/2025
21/12/2024

12/06/2022



Matricula

3011623
3010465
3011011
3004058
3022943
3005046

1780344
1780191
3030521

302524
302573X
3027074
3000702
3024849
3025781
302606X
3000605
3006778
3018245
3025331
3025233
3025594
3020363
3011194
3007961
3020975

3036952
3011739
1780425

Nome

Raphael Carvalho Zugaib
RAPHAEL PASIANI

Sarah Soares Baeta Neves
Thiago Claudio Alcantara da Silva
Victor Franco Godoi Bernardes

Vinicius Belo da Silva Rayche dos
Santos

Vinicius Frazao de Lima
Woagner Guimaraes dos Santos Pinto

Raul Pontieri Engelberg do
Nascimento

Alexander Cardoso dos Santos
Alexandre Roberto Anjos dos Santos
Anderson Yukio Ueyhara

André Hideki Tsurumaki

Andrés Mendes Tercero

Anna Carolina Santos Duarte
Arthur Hirury Hwang Bo

Aurival Vieira Lopes Mateus
Barbara Neves Augusto Simoes
Beatriz Barbosa Savi

Beatriz da Silva Araujo

Bianca Piazza Carrilho

Breno Pereira dos Santos

Bruno da Silva Alves

Caio Henrique Costa Lopes da Silva
Carlos Bailoni Roberto Junior

Daniel Henrique de Andrade Gonzalez

Davi Matsumori Daltoe
Derek Antonio de Lima

Diego Vieira Braz

Carga
Horaria
Aceita

238
211
219
160
232
247

202
192
36

70

10

163

112

96

44

161

Minimo Atividades

Obrigatorias

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido

Nao Cumprido

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido

Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido
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Carga Horaria
Total

Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida
Cumprida

Cumprida

Cumprida
Cumprida

Nao Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Nao Cumprida
Cumprida

Nao Cumprida

Data Ultima
Entrega

21/12/2024
28/08/2024
28/08/2024
06/03/2024
23/06/2025
28/08/2024

12/06/2022
10/12/2025
21/12/2024

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
29/05/2023
2711172023
27/11/2023
27/11/2023
29/05/2023

21/12/2024
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
10/12/2025

28/08/2024

23/06/2025
23/06/2025



Matricula

3025152
3020681
3027058
302170X
302278l
3026361
3024989
301620X

3005101
3006859
302069X
301536X
3020193
3025209
3021645
3005003
3021696
301678l
3025799

3011607
3003663
3003949
3026892
3024954

3027082
302489X
3012972
3025225
3025624

Nome

Eduarda Akemi Sato Sierra
Eduardo dos Santos Aratjo Filho
Enrico Carlos Santos e Santos
Fabio Alexandre Silva Reis

Fabio de Souza Ferreira

Fabio Vinicius Santos de Freitas
Felipe Macedo Dutra

Felipe Murassawa Muzy do Espirito
Santo

Felipe Rogelia Pamplona

Fernanda Santos Cruz

Fernando da Silva Paulo Janior
Gabriel Ananias Orlandin

Gabriel Costa Cardoso

Gabriel Henrique Castilho Oliveira
GABRIEL PENA DOS SANTOS
Gabriel Pinheiro de Souza

Gabriel Santos de Jesus

Gabriel Tavora Converso

Giovanna Arielly Rocha de Souza
Oliveira

Giovanna Turano Lima
Guilherme Bispo Santana
Guilherme Gustavo Correia
Guilherme Ryu de Souza

Guilherme Schmidt Almeida de
Oliveira

Gustavo dos Santos Barbosa
Gustavo Lima Marques
Gustavo Martini

Gustavo Ramos Magnabosco

Henrique dos Santos Ferreira

Carga
Horaria
Aceita

8
39

6l
10

175
18

95

54

110
76
154

157
18

Minimo Atividades

Obrigatorias

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido

Cumprido

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Cumprido

Nao Cumprido

Nao Cumprido
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Carga Horaria
Total

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Data Ultima
Entrega

27/11/2023
23/06/2025
27/11/2023

27/11/2023
27/11/2023

23/06/2025
27/11/2023

21/12/2024
27/11/2023

10/12/2025

23/06/2025

05/12/2022
12/06/2022
27/11/2023
2711172023
27/11/2023

27/11/2023
27/11/2023
10/12/2025
27/11/2023
27/11/2023



Matricula

3015335
3025021
3020746
3021378
3025616
3026671
3025055
1780352
3011593
302587X
3027805
3015793
3026434
3020436
3038564
3020487
3021823
302668X
3020797
3015327
3022714
3011682
302086 X
3021912
302007X
3004201
3020631
3021106
3022013
178028X
3026906

Nome

Henry Key Kondo

Isabela Eleuterio dos Santos
Jodo Lucas Pedrosa de Siqueira Parada
Joao Paulo Santana da Silva Anjos
Joao Pedro Duarte da Rocha
Jodo Pedro Ribeiro Bezerra

Jodo Victor Alves Ferreira
Jonatas Fernandes Alves Ferreira
Jonatas Henrique de Oliveira
José Augusto Cevidanes Pedro
José Walter Mendes Souza

Jalia Amorim dos Santos
Karolayne Vieira dos Santos
Kauan Machado de Andrade
Kenner de araujo Mendes
Leonardo da Silva Oliveira
Leonardo Oliveira Peres

Leticia Santos Freitas

Lucas Alves de Carvalho

Lucas de Biace Torres

Lucas Ferraz Ramos Monteiro
Lucas Freitas de Melo

Lucas Marques da Cruz

Lucas Valtair Vargas

Luiz Henrique Cordeiro Ramos
Luiz Henrique Nascimento da Silva
MAIARA CAMPOS REZENDE
Manoela Guimaraes Silva
Marcelo Lopes

Marco Antonio Bernardino Pinto

Maria Eduarda Fernandes Almeida

Carga
Horaria
Aceita

198

70

10

128

36

101

86
36

Minimo Atividades

Obrigatorias

Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido
Nao Cumprido

Nao Cumprido
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Carga Horaria
Total

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Cumprida

Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida
Nao Cumprida

Nao Cumprida

Data Ultima
Entrega

27/11/2023

27/11/2023
05/12/2022

27/11/2023

10/12/2025

27/11/2023

10/12/2025

23/06/2025

12/06/2022

27/11/2023

23/06/2025

27/11/2023

21/12/2024

10/12/2025
12/06/2022



Matricula  Nome Carga Minimo Atividades  Carga Horaria Data Ultima
Horaria Obrigatorias Total Entrega
Aceita
3006808 Marianna Silva Belliero 96 Nao Cumprido Nao Cumprida 27/11/2023
302581 | Matheus Cardoso Medeiros 9 Nao Cumprido Nao Cumprida 27/11/2023
3011356  Miguel Ricardo de Souza Rodrigues Nao Cumprido Nao Cumprida
3021874 Monique Lana da Rocha Nao Cumprido Nao Cumprida
3021319 Murillo Cicconi Rodrigues 69 Nao Cumprido Nao Cumprida 27/11/2023
3012662 Paulo Victor Nascimento de Lima 104 Nao Cumprido Nao Cumprida 27/11/2023
3018288 Rafael dos Santos Costa Nao Cumprido Nao Cumprida
3016277  Samuel Pestana 94 Nao Cumprido Nao Cumprida 27/11/2023
3015602  Sara Andrade Veras Nao Cumprido Nao Cumprida
3020738  Valentine Strobel Vasquez-Munita Nao Cumprido Nao Cumprida
3018156  Vanderlei Sousa de Farias Nao Cumprido Nao Cumprida
3022609  Victor Hugo da Costa Lima Nao Cumprido Nao Cumprida
3024911 Victéria Rocha e Rocha Nao Cumprido Nao Cumprida
3025535 Vitor Henrique dos Santos Bueno Nao Cumprido Nao Cumprida
3015289  Vitor Rabello Mendes 94 Nao Cumprido Nao Cumprida 23/06/2025
3020886  Wellington Antonio dos Santos Nao Cumprido Nao Cumprida
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