

# Situação Atividades Complementares

segunda-feira, 15 de dezembro de 2025

18:22:58

Matrícula	Nome	Carga Horária Aceita	Mínimo Atividades Obrigatórias	Carga Horária Total	Data Última Entrega
300127X	Alicia Alves da Silva	292	Cumprido	Cumprida	12/06/2022
3010651	AMANDA TRINDADE DE SANTANA ELISARIO	160	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
1780301	Ana Carolina de Lima Angelo	216	Cumprido	Cumprida	22/06/2020
1780361	Anderson dos Santos	237	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3011658	Arthur José Cardoso dos Santos	170	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3010384	Arthur Ramos Pereira	181	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3006832	Bianca Dias da Silva	177	Cumprido	Cumprida	01/03/2024
3015483	Bruno Gobato Simões	221	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
1780158	Caio Vinicius Carvalho Pereira Britto	216	Cumprido	Cumprida	22/03/2023
3007863	Carolina Barusso de Oliveira	207	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3010431	DANIEL SETTE SILVA	232	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3000664	Daniel Vinicius dos Santos	252	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
3004431	Davi da Silva Barbosa	200	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3015025	Eduardo Nunes Knoeller	190	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
1780051	Eloisa Vitoria Andrade Santos	215	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
301164X	Felipe Bracco Donatelli Muro	194	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3003078	Felipe da Silva Mendes	197	Cumprido	Cumprida	29/05/2023
3021513	Felipe Diniz Lima	253	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
3005666	Felipe Ishii Pires Ribeiro	202	Cumprido	Cumprida	03/04/2025
3018261	Fuyuki Murassawa Muzy do Espírito Santo	180	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3010678	GABRIEL DINIS VIANA	197	Cumprido	Cumprida	17/10/2024
3014908	Gabriel Guimarães Moia	175	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3001318	Gabrielle Profeta Rodrigues Nicolini	176	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3003299	GABRYEL HENRIQUE SANTOS CARVALHO	235	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3006719	Giovanna Fernandes D Angelo	210	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
1780387	Giovanna Nakamura Pinto	198	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
3001288	Giovanni Gonçalves Bovolato	240	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3003957	Guilherme Cardoso da Silva	188	Cumprido	Cumprida	05/12/2022

Matrícula	Nome	Carga Horária Aceita	Mínimo Atividades Obrigatórias	Carga Horária Total	Data Última Entrega
3003167	Guilherme de Almeida Rey Dominguez	173	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3001881	Gustavo Costa Pereira da Silva	201	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
3007677	Gustavo Ferreira Vicentine	198	Cumprido	Cumprida	12/06/2022
3003701	Heitor Giatte da Costa	190	Cumprido	Cumprida	12/06/2022
301486X	Henrique Bach Menegatto	216	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3007618	Isabela Regina Lourenço dos Santos	210	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3011615	João Gabriel de Souza Bitencourt	231	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3015262	João Pedro Alves Rodrigues	224	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3010325	João Victor de Souza Prado Siqueira	171	Cumprido	Cumprida	29/05/2023
3022382	João Vitor de Lima Silva	165	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3003931	José Mario Dionizio Junior	232	Cumprido	Cumprida	12/06/2022
3015068	Kauê Silva dos Santos	204	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3001261	Kawan Trindade Lessa Paulo	215	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3011674	Larissa da Silva Santos	239	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3016722	Leonardo de Souza Camargo	234	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3004945	Leonardo Linconl Nunes Knoeller	198	Cumprido	Cumprida	10/08/2024
3010317	LUCAS BERTALIA SANTOS	164	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3000613	Lucas Paraventi Gomes Cardim de Medeiros	221	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
3007979	Luccas Matheus Sousa Pereira	178	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
1780123	Marcos Carneiro Rodrigues	202	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
3005038	Maria Eduarda Bento Camboim	168	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
1780379	Marly Nascimento Salles Passos	181	Cumprido	Cumprida	05/12/2022
1780034	Matheus Neri dos Reis	249	Cumprido	Cumprida	22/12/2020
3000621	Michel Platini Bilitardo dos Santos	211	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3005143	Mylena Ribeiro Francischini	184	Cumprido	Cumprida	27/11/2023
3003191	Nayra Hannah de Lira Soares	195	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
3005089	Nilson Ferreira Neto	163	Cumprido	Cumprida	12/09/2025
1780115	Pedro Henrique Ferreira do Nascimento	192	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3004139	Raimundo Eider Figueiredo Sobrinho	251	Cumprido	Cumprida	12/06/2022

Matrícula	Nome	Carga Horária	Mínimo Atividades Obrigatórias Aceita	Carga Horária Total	Data Última Entrega
3011623	Raphael Carvalho Zugaib	238	Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3010465	RAPHAEL PASIANI	211	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3011011	Sarah Soares Baeta Neves	219	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
3004058	Thiago Claudio Alcantara da Silva	160	Cumprido	Cumprida	06/03/2024
3022943	Victor Franco Godoi Bernardes	232	Cumprido	Cumprida	23/06/2025
3005046	Vinicius Belo da Silva Rayche dos Santos	247	Cumprido	Cumprida	28/08/2024
1780344	Vinicius Frazão de Lima	202	Cumprido	Cumprida	12/06/2022
1780191	Wagner Guimarães dos Santos Pinto	192	Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3030521	Raul Pontieri Engelberg do Nascimento	36	Não Cumprido	Não Cumprida	21/12/2024
3025241	Alexander Cardoso dos Santos	4	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
302573X	Alexandre Roberto Anjos dos Santos	7	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3027074	Anderson Yukio Ueyhara	17	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3000702	André Hideki Tsurumaki	70	Não Cumprido	Não Cumprida	29/05/2023
3024849	Andrés Mendes Tercero	2	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3025781	Anna Carolina Santos Duarte	10	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
302606X	Arthur Hirury Hwang Bo	2	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3000605	Aurival Vieira Lopes Mateus	9	Não Cumprido	Não Cumprida	29/05/2023
3006778	Bárbara Neves Augusto Simões		Não Cumprido	Não Cumprida	
3018245	Beatriz Barbosa Savi	163	Não Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3025331	Beatriz da Silva Araújo	2	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3025233	Bianca Piazza Carrilho	7	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3025594	Breno Pereira dos Santos	1	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3020363	Bruno da Silva Alves	112	Não Cumprido	Não Cumprida	10/12/2025
3011194	Caio Henrique Costa Lopes da Silva		Não Cumprido	Não Cumprida	
3007961	Carlos Bailoni Roberto Junior	96	Não Cumprido	Não Cumprida	28/08/2024
3020975	Daniel Henrique de Andrade Gonzalez		Não Cumprido	Não Cumprida	
3036952	Davi Matsumori Daltoe	44	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3011739	Derek Antonio de Lima	161	Não Cumprido	Cumprida	23/06/2025
1780425	Diego Vieira Braz		Não Cumprido	Não Cumprida	

Matrícula	Nome	Carga Horária	Mínimo Atividades Obrigatórias Aceita	Carga Horária Total	Data Última Entrega
3025152	Eduarda Akemi Sato Sierra	8	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3020681	Eduardo dos Santos Araújo Filho	39	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3027058	Enrico Carlos Santos e Santos	14	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
302170X	Fabio Alexandre Silva Reis		Não Cumprido	Não Cumprida	
3022781	Fabio de Souza Ferreira		Não Cumprido	Não Cumprida	
3026361	Fabio Vinicius Santos de Freitas	5	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3024989	Felipe Macedo Dutra	15	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
301620X	Felipe Murassawa Muzy do Espírito Santo		Não Cumprido	Não Cumprida	
3005101	Felipe Rogelia Pamplona		Não Cumprido	Não Cumprida	
3006859	Fernanda Santos Cruz	61	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
302069X	Fernando da Silva Paulo Júnior	10	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
301536X	Gabriel Ananias Orlandin		Não Cumprido	Não Cumprida	
3020193	Gabriel Costa Cardoso	175	Não Cumprido	Cumprida	21/12/2024
3025209	Gabriel Henrique Castilho Oliveira	18	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3021645	GABRIEL PENA DOS SANTOS		Não Cumprido	Não Cumprida	
3005003	Gabriel Pinheiro de Souza	95	Não Cumprido	Não Cumprida	10/12/2025
3021696	Gabriel Santos de Jesus		Não Cumprido	Não Cumprida	
3016781	Gabriel Távora Converso	54	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3025799	Giovanna Arielly Rocha de Souza Oliveira		Não Cumprido	Não Cumprida	
3011607	Giovanna Turano Lima	110	Cumprido	Não Cumprida	05/12/2022
3003663	Guilherme Bispo Santana	76	Não Cumprido	Não Cumprida	12/06/2022
3003949	Guilherme Gustavo Correia	154	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3026892	Guilherme Ryu de Souza	16	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3024954	Guilherme Schmidt Almeida de Oliveira	3	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3027082	Gustavo dos Santos Barbosa	5	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
302489X	Gustavo Lima Marques	2	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3012972	Gustavo Martini	157	Cumprido	Não Cumprida	10/12/2025
3025225	Gustavo Ramos Magnabosco	18	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3025624	Henrique dos Santos Ferreira	11	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023

Matrícula	Nome	Carga Horária Aceita	Mínimo Atividades Obrigatórias	Carga Horária Total	Data Última Entrega
3015335	Henry Key Kondo		Não Cumprido	Não Cumprida	
3025021	Isabela Eleuterio dos Santos		Não Cumprido	Não Cumprida	
3020746	João Lucas Pedrosa de Siqueira Parada		Não Cumprido	Não Cumprida	
3021378	João Paulo Santana da Silva Anjos		Não Cumprido	Não Cumprida	
3025616	Joao Pedro Duarte da Rocha	10	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3026671	João Pedro Ribeiro Bezerra		Não Cumprido	Não Cumprida	
3025055	João Victor Alves Ferreira	12	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
1780352	Jonatas Fernandes Alves Ferreira	122	Não Cumprido	Não Cumprida	05/12/2022
3011593	Jonatas Henrique de Oliveira		Não Cumprido	Não Cumprida	
302587X	José Augusto Cevidanus Pedro	16	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3027805	José Walter Mendes Souza		Não Cumprido	Não Cumprida	
3015793	Júlia Amorim dos Santos	198	Não Cumprido	Cumprida	10/12/2025
3026434	Karolayne Vieira dos Santos	6	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3020436	Kauan Machado de Andrade	70	Não Cumprido	Não Cumprida	10/12/2025
3038564	Kenner de araujo Mendes	0	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3020487	Leonardo da Silva Oliveira	10	Não Cumprido	Não Cumprida	12/06/2022
3021823	Leonardo Oliveira Peres		Não Cumprido	Não Cumprida	
302668X	Leticia Santos Freitas	4	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3020797	Lucas Alves de Carvalho		Não Cumprido	Não Cumprida	
3015327	Lucas de Biace Torres	128	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3022714	Lucas Ferraz Ramos Monteiro		Não Cumprido	Não Cumprida	
3011682	Lucas Freitas de Melo	36	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
302086X	Lucas Marques da Cruz		Não Cumprido	Não Cumprida	
3021912	Lucas Valtair Vargas		Não Cumprido	Não Cumprida	
302007X	Luiz Henrique Cordeiro Ramos	101	Não Cumprido	Não Cumprida	21/12/2024
3004201	Luiz Henrique Nascimento da Silva	86	Não Cumprido	Não Cumprida	10/12/2025
3020631	MAIARA CAMPOS REZENDE	36	Não Cumprido	Não Cumprida	12/06/2022
3021106	Manoela Guimarães Silva		Não Cumprido	Não Cumprida	
3022013	Marcelo Lopes		Não Cumprido	Não Cumprida	
178028X	Marco Antonio Bernardino Pinto		Não Cumprido	Não Cumprida	
3026906	Maria Eduarda Fernandes Almeida		Não Cumprido	Não Cumprida	

Matrícula	Nome	Carga Horária	Mínimo Atividades Obrigatórias Aceita	Carga Horária Total	Data Última Entrega
3006808	Marianna Silva Belliero	96	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3025811	Matheus Cardoso Medeiros	9	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3011356	Miguel Ricardo de Souza Rodrigues		Não Cumprido	Não Cumprida	
3021874	Monique Lana da Rocha		Não Cumprido	Não Cumprida	
3021319	Murillo Cicconi Rodrigues	69	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3012662	Paulo Victor Nascimento de Lima	104	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3018288	Rafael dos Santos Costa		Não Cumprido	Não Cumprida	
3016277	Samuel Pestana	94	Não Cumprido	Não Cumprida	27/11/2023
3015602	Sara Andrade Veras		Não Cumprido	Não Cumprida	
3020738	Valentine Strobel Vasquez-Munita		Não Cumprido	Não Cumprida	
3018156	Vanderlei Sousa de Farias		Não Cumprido	Não Cumprida	
3022609	Victor Hugo da Costa Lima		Não Cumprido	Não Cumprida	
3024911	Victória Rocha e Rocha		Não Cumprido	Não Cumprida	
3025535	Vitor Henrique dos Santos Bueno		Não Cumprido	Não Cumprida	
3015289	Vitor Rabello Mendes	94	Não Cumprido	Não Cumprida	23/06/2025
3020886	Wellington Antonio dos Santos		Não Cumprido	Não Cumprida	